备注：山东供销资本投资（集团）有限公司于 2023 年 12 月 27 日名称变更为山东省供销集团有限
公司

(二) 本次实际减持情况与此前披露的减持计划、承诺是否一致 √是 □否
(三) 减持时间区间届满，是否未实施减持 □未实施 √已实施
(四) 实际减持是否未达到减持计划最低减持数量（比例） □未达到 √已达到
(五) 是否提前终止减持计划 □是 √否
特此公告。

山东天鹅棉业机械股份有限公司董事会
2024 年 1 月 5 日

证券代码：300984 证券简称：金沃股份 公告编号：2024-002
债券代码：123163 债券简称：金沃转债

浙江金沃精工股份有限公司
关于 2023 年第四季度可转换公司债券转股

情况的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。
特别提示：
1、“金沃转债”转股期限：2023年 4月 20日至 2028年 10月 13日；最新转股价格为 27.08 元/股；

债券代码：123163。
2、 2023年第四季度，共有 20张“金沃转债”完成转股（票面金额共计 0.2 万元人民币），合计转成

72股“金沃股份”股票（股票代码：300984）。 合计 100张“金沃转债”完成转股（票面金额共计 1 万元人
民币），合计转成 362股“金沃股份”股票（股票代码：300984）。

3、 截至 2023年第四季度末，“金沃转债”剩余票面总金额为 30,999.00万元。
根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》 和《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 15

号———可转换公司债券》的有关规定，浙江金沃精工股份有限公司（以下简称“公司”）现将 2023 年第
四季度可转换公司债券转股及公司总股本变化情况公告如下：

一、 可转换公司债券发行上市概况
（一） 可转换公司债券发行情况
经中国证券监督管理委员会《关于同意浙江金沃精工股份有限公司向不特定对象发行可转换公

司债券注册的批复》（证监许可[2022]1907号）同意注册，公司于 2022年 10月 14日向不特定对象发行
了 310.00万张可转换公司债券，每张面值 100元，发行总额 31,000.00万元。本次发行的可转换公司债
券向发行人在股权登记日收市后中国证券登记结算有限公司深圳分公司登记在册的原股东优先配
售，原股东优先配售后余额部分（含原股东放弃优先配售部分）通过深交所交易系统网上向社会公众
投资者发行。 认购金额不足 31,000.00万元的部分由主承销商包销。

（二） 可转换公司债券上市情况
经深交所同意，公司 310.00万张可转换公司债券于 2022年 11 月 7日起在深交所挂牌交易，债券

简称“金沃转债”，债券代码“123163”。

二、 可转换公司债券转股及股份变动情况
2023年第四季度，“金沃转债”因转股减少 20 张，转换成公司股票的数量为 72 股。 截至 2023 年

12月 29 日，“金沃转债”剩余票面总金额为 30,999.00万元（309.990万张）。
公司 2023年第四季度股份变动情况如下：

股份性质

本次变动前
（2023年 9月 30日） 本次股份变动数

量（股）

本次变动后
（2023年 12月 29日）

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通股/非流通股 47,078,208 61.30 0 47,078,208 61.30

高管锁定股 0 0.00 0 0 0.00

首发前限售股 47,078,208 61.30 0 47,078,208 61.30

二、无限售条件流通股 29,722,082 38.70 72 29,722,154 38.70

三、总股本 76,800,290 100.00 72 76,800,362 100.00

三、 其他
投资者如需了解“金沃转债”的其他相关内容，请查阅公司于 2022 年 10 月 12 日在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）披露的《浙江金沃精工股份有限公司向不特定对象发行可转换公司债券募集说明
书》全文。

咨询部门：浙江金沃精工股份有限公司证券部
咨询电话：0570-3376108
传真：0570-3376108
四、 备查文件
截至 2023年 12月 29 日中国结算深圳分公司出具的“金沃股份”、“金沃转债”股本结构表。
特此公告。

浙江金沃精工股份有限公司董事会
2024 年 1 月 4 日

证券代码：002066 证券简称：瑞泰科技 公告编号：2024-001

瑞泰科技股份有限公司 2023 年度业绩快报
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
特别提示：本公告所载 2023年度的财务数据仅为初步核算数据，已经公司内部审计部门审计，未经会计事事务所审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。
一、2023年度主要财务数据和指标
单位：万元

项目 本报告期 上年同期 增减变动幅度（％）

营业总收入 462,835.52 481,899.58 -3.96%

营业利润 17,709.78 17,351.87 2.06%

利润总额 18,095.88 17,402.06 3.99%

归属于上市公司股东的净利润 7,478.05 6,624.10 12.89%

扣除非经常性损益后的归属于上市公司股东的净利润 4,540.42 4,922.79 -7.77%

基本每股收益（元） 0.3237 0.2868 12.87%

加权平均净资产收益率 11.60% 11.60% 0.00%

项目 本报告期末 本报告期初 增减变动幅度（％）

总资产 483,437.83 439,797.09 9.92%

归属于上市公司股东的所有者权益 68,500.07 60,417.40 13.38%

股本 23,100.00 23,100.00 0.00%

归属于上市公司股东的每股净资产（元） 2.97 2.62 13.36%

二、经营业绩和财务状况情况说明
2023年，面对下游行业整体低迷、市场需求减弱的形势，公司迎难而上，紧盯高质量发展首要任务，加强“三精管理”，落实降本增效，扎实推进各项生产经营活动，经营业绩实现稳中向好。
三、与前次业绩预计的差异说明
本次业绩快报披露之前，公司未曾披露 2023年度预计业绩情况。
四、业绩泄漏原因和股价异动情况分析
不适用。
五、其他说明
公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），公司所有公告信息均以在上述指定媒体披露的信息为准。 敬请广大投资者注意。
六、备查文件
经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人（会计主管人员）签字并盖章的比较式资产负债表和利润表；
特此公告。

瑞泰科技股份有限公司董事会
2024 年 1 月 5 日